

Konklusionsnoter – erhvervsudvalgsmøde

Dato	Klokkeslæt	Sted
Tirsdag den 5. september 2023	12.00-14.00	Bygning 1741-113 Conference Room, The Kitchen

Faste deltagere	Niels Mejlgaard (BSS), Unni From (Næstformand, Arts), Thomas G. Jensen (HE), Jørgen Brøchner Jespersen (konst. NAT) og Ole Hertel (TECH) Fra EogI: Lone Ryg Olsen (formand), Kirsten Jensen og som sekretariat Kasper Ragborg Olesen
Afbud	OH
Gæster	Pkt. 1 Sys Zoffmann Glud, pkt. 2 Bettina Dencker Hansen, pkt. 3 Jeppe Dørup Olesen
Noter	KRO

	Nr.	Dagsordenspunkt
		Til drøftelse
	1	Værtens punkt (HE) Præsentation af BioMedical Design v. Sys Zoffmann Glud
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget takkede for et spændende og inspirerende oplæg.</i>
		Til beslutning
	2	Indikatorer for erhvervsindsatsningen
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede forslag til nye indikatorer for erhvervsindsatsningen og besluttede, at Niels Mejlgaard er sporejer for det videre arbejde.</i>
		Til drøftelse
	3	Status på IP- og kommercialiseringsstrategien
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede status på IP- og kommercialiseringsstrategien, og gav opbakning til den videre proces.</i>
	4	Initialdrøftelse af dobbelte ansættelser
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget drøftede ønsket om etablering af ”doble ansættelser” og besluttede, at Thomas G. Jensen er sporejer for det videre arbejde.</i>
	5	Afdækning af behov og modeller for lån eller leje af laboratorier ifm. spinout eller afprøvning af videnskabelige idéer

Konklusionsnoter – erhvervsudvalgsmøde

Konklusion		<i>Erhvervsudvalget besluttede, at "Arbejdsgruppen for Leje af Laboratoriefaciliteter" skal fortsætte arbejdet, når NAT har udpeget ny spor-ejer.</i>
	6	Gensidig Orientering og kommende møder
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget orienterede hinanden om aktuelle emner.</i>
		Til meddelelse
	7	Status på kommunesamarbejder
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog orientering om status på kommuneaftalerne til efterretning, ligeledes orienteringen om ændringen i repræsentationen i styregruppen med Silkeborg Kommune.</i>
	8	Program for EU-studieturen til København den 25. og 26. september 2023
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog programmet for studieturen til efterretning.</i>
	9	Dagsorden til og referat af bestyrelsesmøde i Erhvervshus Midtjylland den 28. august
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog dagsorden og referat til efterretning.</i>
	10	Dagsorden og referat (eftersendes) til møde i Innovationspolitisk Udvalg den 6. september
	10	Noter fra erhvervsudvalgsmødet den 14. august 2023
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget tog noterne fra erhvervsudvalgsmødet den 14. august 2023 til efterretning.</i>
	11	Eventuelt
Konklusion		<i>Erhvervsudvalget orienterede hinanden.</i>